

2.货物分项报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	品牌	型号	产地	制造商名称	数量	单价	总价
1	机房装修	中软	国产、国标、定制	北京	北京中软众联信息技术有限公司	1	248000.00	248000.00
2	模块化机柜	德塔森特	DT04-DC01-624456A	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	13	9800.00	127400.00
3	数据中心冷通道	德塔森特	DT010001	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	1	88200.00	88200.00
4	环境调控系统	德塔森特	室内机 DT02-LIH025 室外机 DT02-LON040	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	2	123310.00	246620.00
5	精密型 UPS 综合配电柜	德塔森特	定制	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	1	168000.00	168000.00
6	铅酸蓄电池	德塔森特	DT03-UB100	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	40	2000.00	80000.00
7	竖装 PDU	德塔森特	DT03-PDRS32W14B4NW J	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	26	875.00	22750.00
8	动环集中监控中心软件	德塔森特	DICT 动环监控中心 V1.0.0	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	1	114500.00	114500.00
9	动环监控主机	德塔森特	DT01-PM-C183	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	1	21000.00	21000.00
10	环境控制设备	格力	KFR-120LW(12537S)F NhAa-B2JY01	珠海	珠海格力电器股份有限公司	1	19500.00	19500.00
11	新风系统	艾普沃斯	EPQ-D1000H	郑州	河南艾普沃斯环保科技有限公司	1	30000.00	30000.00

12	排烟机	天方	PY2.5	北京	北京永健新风技术开发中心	1	14350.00	14350.00
13	集中视频监控系统	德塔森特	DT01-MP-VMS	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	1	13000.00	13000.00
14	门禁系统集成	德塔森特	DT01-MP-AS/J	宁波	浙江德塔森特数据技术有限公司	1	12500.00	12500.00
15	信息呈现设备	AOC	H65K6	厦门	冠捷显示科技(厦门)有限公司	2	7000.00	14000.00
16	气体灭火控制器	海湾	GST-QKP01H	秦皇岛	海湾安全技术有限公司	1	37500.00	37500.00
17	柜式七氟丙烷灭火装置	顶赛	GQQ90/2.5-DS	银川	宁夏顶赛安全科技有限公司	1	42000.00	42000.00
18	模块化机房集成实施	中软	定制集成实施	北京	北京中软众联信息技术有限公司	1	50000.00	50000.00
19	出口网关	锐捷	RG-EG3000GE	福州	锐捷网络股份有限公司	1	68000.00	68000.00
20	防火墙	深信服	AF-1000-FH2150B	深圳	深信服科技有限公司	1	95000.00	95000.00
21	上网行为管理	深信服	AC-1000-B1300	深圳	深信服科技有限公司	1	107000.00	107000.00
22	入侵检测	启明星辰	NT600-HD	北京	北京启明星辰信息安全技术有限公司	1	75000.00	75000.00
23	服务器虚拟化软件	深信服	计算服务器虚拟化软件 V6.0	深圳	深信服科技有限公司	6	11000.00	66000.00
24	存储虚拟化软件	深信服	虚拟存储软件 V3.0	深圳	深信服科技有限公司	6	19800.00	118800.00
25	超融合一体机	超聚变	2288H V5	郑州	超聚变数字技术有限公司	3	82500.00	247500.00

26	信息处理设备 1	超聚变	2288H V5	郑州	超聚变数字技术有限公司	1	71000.00	71000.00
27	信息处理设备 2	超聚变	2288H V5	郑州	超聚变数字技术有限公司	1	72700.00	72700.00
28	备份一体机	英方	数据保护一体机 i2BOXD-B V3	上海	上海英方软件股份有限公司	1	265000.00	265000.00
29	交换机	锐捷	RG-S6120-20XS4VS2Q XS	福州	锐捷网络股份有限公司	2	19200.00	38400.00
30	万兆光模块	锐捷	XG-SFP-LR-SM1310	福州	锐捷网络股份有限公司	10	980.00	9800.00
31	控制台	迈拓维矩	MT-1716UL	广州	广州市迈拓维矩电子有限公司	1	6900.00	6900.00
32	核心交换机	锐捷	RG-N18010-E	福州	锐捷网络股份有限公司	1	310580.00	310580.00
33	网络及数据中心设备集成实施	中软	定制	北京	北京中软众联信息技术有限公司	1	45000.00	45000.00
34	一年线路使用费	中软	定制线路服务（运营商视实际需求选定）	北京	北京中软众联信息技术有限公司	1	40000.00	40000.00

投 标 人：北京中软众联信息技术有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

2025 年 8 月 4 日